
ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ashgrove Full Cream/
Non Homogenised Milk 2L
$2.00 per 1L

$399
ea

SAVE 36¢



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
375mL 30pk
$1.78 per 1L

$1999
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 2L
$1.33 per 1L

$265
ea

SAVE 54¢



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Standard Pasta & Sauce/
Seasoned Rice 85-125g

better than

price

$110
ea

SAVE $1.49



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps 
Fruit Buns 6pk
50¢ per 1ea

$299
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Pikelets 8pk
$1.00 per 100g

$199
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

CSR Golden Syrup 
Squeeze 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1kg or Liquid 900mL/1L

$399
ea

SAVE 76¢



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

IXL Jam 480g
56¢ per 100g

$269
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maggi 
2 Minute Noodles 5pk

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland Tasty 
Cheese Block 1kg
$9.99 per 1kg

$999
ea

SAVE $3.90



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars/
Starburst Chews 
35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Pizza Singles/
Pockets 400g/Slices 600g

$599
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona 
Classic Freeze Dried 
Coffee 200g
$5.00 per 100g

$999
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona 
Coffee Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Multix Quick 
Zip Lock Bags 40pk
4¢ per 1ea

$169
ea

SAVE 38¢



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pauls Custard/
Squeezie Yoghurt 70g
$1.43 per 100g

$1ea

SAVE 55¢



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree 
Dry Dog Food 8kg
25¢ per 100g

$1999
ea

SAVE $8.80



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Quilton 
Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $2.90



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s 
Potato Chips 20pk

$499
ea

SAVE $1.71



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
99.85% Fat Free 
Natural Yoghurt 500g
50¢ per 100g

$249
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tas Taste 
Plain/Self Raising 
Flour 2kg
$1.00 per 1kg

$199
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Muesli Bars 6pk
$1.16 per 100g

$215
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Plus Cereal 410-435g

$269
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Roll-ups 6pk
$2.12 per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V8 Juice 1.25L 
excl. Power Blend/Healthy Greens
$1.86 per 1L

$232
ea

SAVE $2.33



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Violet Crumble 
Flavoured Milk 500mL
$5.98 per 1L

$299
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 27 JANUARY 2021 UNTIL TUESDAY 2 FEBRUARY 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Violet Crumble 
Medium Bar 50g
$2.00 per 100g

$1ea

SAVE $1.00


